MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 05/2023, DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

RESULTADO  PRELIMINAR  DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,  no uso das
atribuições  legais,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  o  resultado
preliminar do Processo Seletio Simplifcado nº 03/2022, da forma que segue. Nos termos
do Edital nº 59/2022, fca aberto o prazo de dois dias úteis (23/01/2023 e 24/01/2023),
para interposição de recursos contra o resultado preliminar.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde- Micro-Área São Cristóvão

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) TOTAL DE PONTOS

01 INDIANARA BORGES REIS 80

02 CRISTOPHER PICOLO 60

02 THULIANA JAQUES VIEIRA 60

04 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA E SILVA 50

CARGO: Controlador Interno- Contabilidade

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) TOTAL DE PONTOS

01 TELMO LUÍS SGORLA DA ROSA 30

CARGO: Psicopedagogo

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS TOTAL DE PONTOS

01 RAQUEL GOBETTI RAMOS 50

02 AMANDA BARBOZA FACHIN 35

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 20 de janeiro de 2023.

Ricardo Melo de Lima

Registre-se e Publique-se. Data supra.                                   Prefeito Municipal em exercício

Anderson de Jesus Costa

Secretário Municipal de Administração e Finanças